
 

OHLÁŠKY - ŘKF KROUNA (OT) A ŘKF PUSTÁ KAMENICE 

20.09. - 27.09.2020 
 
 V Krouně a v Pusté Kamenici se slaví svátosti smíření před 

bohoslužbou a lze se domluvit na čísle 603 480 598. 
 Informace a setkání je na čísle 603 480 598.  
 Internetové stránky farnost.krouna.cz. 
 E-mailová adresa rkf.krouna@centrum.cz. 
 Děkuji za služby ve farnosti. O nenápadných jistě Bůh ví.  
 Prosím a děkuji za modlitbu. I ta je společenstvím církve. 

Podpořme modlitbu katechezi ve farnosti. 
 Intence se domlouvají na půlrok od července do prosince.  
 Vzbuďme a mějme v sobě touhu po mši svaté a Eucharistii. 

Dodržujeme pravidla během koronaviru, je-li možno udělat tuto 
maličkost, tak to snášejme. 

 V Otradově bude mše svatá 27.9.2020. 
 Katechezi začínáme tento týden. 
 V středu 23.9.2020 začne katecheze Pusté Kamenici. 
 V pátek 25.9.2020 začne katecheze v Krouně. 
 Škola v Krouně v pátek 1. až 2. tř. od 11.30 až 12.15; 3. až 5. tř. od 

12.25 až 13.10; 6. až 9. tř. od 13.15 až 14.00 hodin. 
 Škola v P. Kamenici ve středu 1. až 5. tř. od 13.10 až 13.55 hodin. 

 


